
Bezugspreisliste Limburg-Weilburg gültig ab 1. September 2025

1. Abonnements

 Paketbezeichnung mit den Digital komplett Digital komplett Print & Digital Print & Digital Digital komplett Digital komplett plus plus

 u. a. Bestandteilen inkl. Tablet komplett komplett & Print & Print & Print

inkl. Tablet am Samstag am Samstag am Samstag

inkl. Tablet

 - Zeitung (Montag - Samstag)  

 - Zeitung (nur Samstag)   

 - E-Paper (Montag - Samstag)      

 - News App        

 - Nachrichtenportal        

 - Tablet   

4-Wochen-Preise

 Nassauische Neue Presse 43,60 55,10 67,90 79,40 51,60 63,10 18,90 12,90

 Weilburger Tageblatt 43,60 55,10 67,90 79,40 51,60 63,10 18,90 12,90

 Nassauische Neue Presse (Student) 25,20 - 31,40 - 33,20 - - -

 Weilburger Tageblatt Student) 25,20 - 31,40 - 33,20 - - -

Wochen-Preise

 Nassauische Neue Presse 10,90 13,78 16,98 19,85 12,90 15,78 4,73 3,23

 Weilburger Tageblatt 10,90 13,78 16,98 19,85 12,90 15,78 4,73 3,23

 Nassauische Neue Presse (Student) 6,30 - 7,85 - 8,30 - - -

 Weilburger Tageblatt Student) 6,30 - 7,85 - 8,30 - - -
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Bezugspreisliste Limburg-Weilburg gültig ab 1. September 2025

2. Print: Teilabonnements, Einzelpreise

(Sa.) (Fr. und Sa.) (Sa.) (Fr. und Sa.) (Mo. - Fr.) (Sa.)

 - Zeitung      

 Nassauische Neue Presse 16,95 21,00 4,24 5,25 3,40 3,50

 Weilburger Tageblatt 14,80 21,00 3,70 5,25 3,40 3,70

3. Digitalangebote als In-App Kauf

Pro Jahr Pro Monat Pro Ausgabe Pro Jahr Pro Monat Pro Ausgabe

 E-Paper Nassauische Neue Presse - 39,99 2,99 - 39,99 2,99

 E-Paper Weilburger Tageblatt - 39,99 2,99 - 39,99 2,99

 Mittelhessen News-App 129,00 12,90 - 129,00 12,90 -

 Die Preisangaben sind in Euro und verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  Kontakt zum Abonnenten-Service:

 Preise, die eine Zeitungslieferung beinhalten, verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Zustellung.  Telefon: 06431 / 90881 50 oder 06471 / 9380 90

 In bestimmten Regionen - abhängig von der Lieferadresse - fällt zusätzlich ein Lieferaufschlag oder Postentgelt an.  Web: www.nnp.de/aboservice

 Web: www.weilburger-tageblatt.de/aboservice

Apple App Store Google Play Store

4-Wochen-Preise Wochen-Preise Einzelpreise

Abonnement Abonnement Kiosk

Zustellung Zustellung
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